地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２６年度第１７回理事会」議事録  １．日 時：平成２６年１２月１１（木）午後１４時００分から１５時３０分まで ２．場 所：郡山総合庁舎４階 セミナー室Ａ、Ｂ   大和郡山市満願寺町６０－１ ３．出席者：榊理事長、上田理事、吉田理事、橋本理事、里見監事、村上事務局長、 中川県医療政策部理事、事務局 ４．議 題 （１）法人規定の改定について   ・事務局より資料に基づいて説明を行った。 ⇒産科医療補償制度を運営する公益財団法人日本医療機能評価機構の掛金の額変更に伴い、料金等規程を改正することが承認された。  （２）看護専門学校学則変更について   ・事務局より資料に基づいて説明を行った。     ⇒平成２９年度より統合される奈良校、三室校の学則を平成２７年度の新入生から適用できるよう学則変更することを審議した。       以上